IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony  

IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium:  
Tak  

Informacja na temat wadium  

Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: Część I: 5 000,00 PLN (słownie: pięć 

tysięcy złotych 00/100 PLN); Część II: 35 000,00 PLN (słownie: trzydzieści pięć tysięcy 

złotych 00/100 PLN); Część III: 20 000,00 PLN (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100 

PLN); Wadium należy wnieść w terminie do dnia 2019-06-05 do godz. 12:00 (dot. wszystkich 

części)  

IV.1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: